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Januari – juni 2016

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2016
 Teckningstiden i Corlines företrädesemission

avslutades i början av april 2016.
Företrädesemissionen tecknades till cirka
125,4 procent. Cirka 23,5 MSEK, motsvarande
92,2 procent, tecknades med stöd av
teckningsrätter och cirka 2,0 MSEK, motsvarande
7,8 procent, tecknades utan stöd av
teckningsrätter. Genom företrädesemissionen
tillfördes Corline cirka 25,5 MSEK före
emissionskostnader. Inga emissionsgarantier togs
i anspråk.

 Corlines ansökan om varumärkesregistrering av
Renaparin® inom EU erhöll godkännande i april
2016.

 Bolaget presenterade i april 2016 resultat från en
studie som utförts tillsammans med
forskargrupper vid Uppsala universitet och
University of Melbourne, Australien. I studien
transplanterades Renaparin®-behandlade njurar
till möss. Studien visade att njurfunktionen efter
transplantation är signifikant bättre för njurar
som behandlats med Renaparin® jämfört med
kontrollgruppen som inte erhållit behandlingen.

 Den 20 april 2016 hölls årsstämma i Corline.
Kommuniké från årsstämma finns att tillgå på
Bolagets hemsida.

 Den 12 maj meddelade Corline att den regionala
Etikprövningsnämnden i Uppsala godkänt
ändringsansökan gällande Cytoparin™-studien för
patienter med svår diabetes typ 1.

 Corline meddelade den 31 maj att bolaget fått
1 MSEK i anslag av Vinnova för de avslutande
prekliniska stegen avseende Renaparin®. Med
anslaget kommer Corline komplettera befintlig
data vilket krävs för att Läkemedelsverket ska

godkänna en framtida ansökan om klinisk
prövning.

Väsentliga händelser efter andra kvartalets utgång
 I augusti meddelade Läkemedelsverket att man

ger tillstånd till genomförande av en klinisk
läkemedelsprövning med Cytoparin™. Fas 1-
studien omfattar upp till 10 patienter som skall
transplanteras med insulinproducerande
betaceller för att bota diabetes typ 1 och kommer
att utföras tillsammans med Akademiska
sjukhuset i Uppsala, Karolinska sjukhuset i
Huddinge samt Rikshospitalet i Oslo.

Ekonomisk översikt över andra kvartalet 2016 och
för första halvåret 2016.
 Nettoomsättningen under andra kvartalet uppgick

till 367 KSEK (656) och för första halvåret till
583 KSEK (656) .
 Resultatet efter finansiella poster för andra

kvartalet uppgick till -575 KSEK (-1 437) och för
första halvåret till -2 410 KSEK (-2 549).
 Resultatet per aktie uppgick för andra kvartalet till

cirka -0,05 SEK (-0,34) och för första halvåret till
cirka -0,22 SEK (-0,34).
 Likvida medel uppgick per den 30 juni 2016 till

21,0 MSEK.

Definitioner
 Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med

genomsnittligt antal aktier under perioden.
 I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år.
 Om inte annat anges så avser samtliga uppgifter koncernen.

“Läkemedelsverket har godkänt klinisk prövning av Cytoparin™ och
preklinisk data som redovisats under perioden indikerar att Renaparin®
kan förbättra resultatet av njurtransplantation.”

Henrik Nittmar, VD
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VD Henrik Nittmar kommenterar
Första halvan av 2016 har nu passerat och årets andra kvartal innebar att
ytterligare steg togs för att utveckla Corlines läkemedelskandidater
Renaparin® för att förbättra njurtransplantation och Cytoparin™ för att öka
effekten av cellterapibehandling för patienter med diabetes typ 1.

Jag vill dock börja detta VD-ord med en händelse som inträffade efter
periodens utgång. I augusti nåddes vi av beskedet att Läkemedelsverket
givit tillstånd till läkemedelsprövning av vår egenutvecklade kandidat för att
förbättra transplantationsresultat för diabetespatienter, Cytoparin™. Detta
efter att vi till Läkemedelsverket lämnat in den data som krävs enligt
regelverket och där vi bland annat visat att varken huvudsubstansen i vår
teknikplattform (CHC™) eller den primer vi använder för att bygga
Cytoparin™ för cellterapiapplikationer uppvisar någon genotoxisk potential.
Godkännandet är en sann milstolpe för våra utvecklingsprojekt och för
Corline som organisation. Nu ser vi fram emot att tillsammans med våra mycket kompetenta partners förbereda
patientrekryteringen och starta studien.

Tillsammans med forskare från Uppsala universitet och University of Melbourne har vi under perioden
genomfört en studie avseende Renaparin®. Studien genomfördes på möss och visade att de individer vars njurar
behandlats med Renaparin® före transplantation hade signifikant bättre njurfunktion jämfört med
kontrollgruppen. Detta är första gången som vi får data från en behandling som i allt väsentligt liknar den
behandling som kommer att ske i människa. Därför lägger vi särskilt stor vikt vid de positiva resultaten som nu
presenterats.

Studien i Melbourne finansierades delvis av Vinnova/Swelife. Corline har under perioden fått förnyat förtroende
från Vinnova, som beslutat anslå ytterligare 1 MSEK till aktiviteter som avslutar de prekliniska stegen för
Renaparin®-projektet. Denna finansiering kommer på ett väsentligt sätt bidra till våra insatser för att
komplettera befintlig data, vilket krävs för att Läkemedelsverket ska godkänna en ansökan om klinisk prövning.
Vi har sedan tidigare ett anslag från Vinnova till Cytoparin™-projektet och är väldigt glada över att Vinnova tror
på våra projekt och står bakom våra ansträngningar för att utveckla innovativa nya behandlingsformer. Vår
strategi är att fortsatt söka kompletterande finansiering från nationella och internationella stödorganisationer
där vi anser att det kan gynna projektet och bolaget.

I april genomförde vi en övertecknad företrädesemission vilken tillförde bolaget cirka 25,5 MSEK före
emissionskostnader. Med hjälp av emissionen har vi skapat finansiella förutsättningar för att nå ett antal viktiga
milstolpar för Corline och kan följa den utvecklingsplan för 2016-2017 som vi fastställt.

Under innevarande kvartal har vi även medverkat vid ett antal investerarträffar och genomfört
bolagspresentationer. Här ges möjlighet för oss att träffa potentiella investerare samtidigt som vi kan visa upp
vår verksamhet och våra utvecklingsprojekt. Det är också vid tillfällen som dessa vi märker att intresset för
Corline är stort. Vi är mitt i en spännande fas i bolagets utveckling och är mycket tacksamma över alla
nytillkomna och existerande ägares stöd för vår utveckling.

Henrik Nittmar
VD Corline Biomedical AB
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Corline Biomedical AB
Corline grundades 1991 och har sitt säte i Uppsala. Bolaget är en spin-off från Pharmacia och grundades av tre
tidigare Pharmacia-anställda, med målet att kommersialisera ett blodpumpssystem som vid den tiden var en
intern satsning på Pharmacia. Strax efter bildandet av Corline skiftades dock den strategiska inriktningen från
blodpumpsystemet till pumpens blodkompatibla yta, som var en del av det ursprungliga projektet. Den nya
satsningen innebar att utveckla och erbjuda fristående yttekniska lösningar till leverantörer av medicintekniska
produkter. Detta lade grunden för Corlines CHS™-produkt och 1997 började bolaget leverera ytbehandling av
hjärtstentar till en stor tillverkare i Tyskland. Under perioden 1997 till 2004 levererade bolaget över 100 000
CHS™-behandlade stentar.

Som ett resultat av forskning och utveckling som gjorts av Corline adderades 2005 ett nytt produktområde –
regenerativ medicin – då bolaget såg möjligheten i att även kunna ytbelägga levande vävnader med
heparinbaserade substanser. I dagsläget ligger bolagets fokus på regenerativ medicin med patentskydd till år
2029, medan verksamheten inom området medicintekniska produkter utgör ett komplement. Affärspotentialen
inom området för medicintekniska produkter är måttlig, medan potentialen inom regenerativ medicin är stor.

Mellan åren 2005 och 2015 finansierades Corlines verksamhet av bolagets försäljningsintäkter, forskningsanslag
från bl.a. EU samt kapitaltillskott från medlemmar ur familjerna Sunnanväder och Crafoord. Sedan juni 2015 är
Corlines aktie noterad på Nasdaq First North i Stockholm.

Corline är sedan den 21 maj 2015 moderbolag i en koncern som även omfattar det helägda dotterbolaget
Corline Pharma AB. Dotterbolaget bedriver läkemedelsutveckling baserat på heparinbaserade substanser.
Utöver ovanstående har Corline inga aktieinnehav i andra bolag.

Affärsmodell
För medicintekniska produkter är Corlines strategi att utlicensiera rättigheterna att använda bolagets
ytbeläggningsteknik CHS™ för specifika applikationer och att i egen regi tillverka och separat till kunderna sälja
de kritiska reagenser som krävs för att tillverka ytan. Där så är lämpligt erbjuder Corline också tjänsten att i
bolagets regi och lokaler CHS-modifiera kundprodukter och leverera dem tillbaka till kunden för vidare
försäljning till sjukvården. I båda fallen skapas en återkommande faktureringsrelation med kunderna.

Affärsmodellen för området regenerativ medicin, med produkterna Cytoparin™ och Renaparin®, skiljer sig från
den för CHS™. För både Cytoparin™ och Renaparin® är Corlines strategi att driva klinisk utveckling genom klinisk
fas II för att därefter överväga utlicensiering till större läkemedelsbolag för registreringsstudier, lansering och
marknadsföring.

Aktien
Aktien i Corline listades på Nasdaq First North i Stockholm den 3 juni 2015, under handelsbeteckning ”CLBIO”.
Per den 30 juni 2016 uppgick antalet aktier i Corline till 12 743 490 (9 557 618) stycken. Vid årets ingång uppgick
antalet aktier i Corline till 9 557 618 (6 430 954) stycken. Genomsnittligt antal aktier i Corline under första
halvåret 2016 uppgick till 10 796 568 (7 588 582) aktier.

Teckningsoptioner av serie 2015/2018
Vid extra bolagsstämma den 25 mars 2015 beslutades att införa ett optionsprogram för Corlines anställda.
Optionsprogrammet innebär att det finns 370 000 teckningsoptioner av serie 2015/2018, vilka berättigar till
teckning av 370 000 nya aktier i bolaget till en kurs om 11,90 SEK per aktie. Nyttjandeperioden löper från den
1 juni 2018 till och med den 20 juni 2018. Teckningsoptionerna kan dock nyttjas tidigare till följd av fusion,
tvångsinlösen av aktier, likvidation eller dylikt. Vid fullt nyttjande av teckningsoptioner av serie 2015/2018 utges
370 000 nya aktier och bolagets aktiekapital ökar med 46 250 SEK. Fullt nyttjande av utestående
teckningsoptioner av serie 2015/2018 innebär en utspädning om cirka 3,7 procent under förutsättning att det
inte sker några andra förändringar avseende aktiekapitalet innan teckningsoptionerna nyttjas.
Teckningsoptionerna är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i samband med emissioner och dylikt.
Teckningsoptionerna har överlåtits till anställda vilka erlagt en marknadsmässig premie beräknad utifrån Black &
Scholes-modellen.
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Nedan presenteras optionsinnehavare serie 2015/2018
Henrik Nittmar, VD: 207 143 optioner
Kerstin Valinder-Strinnholm, styrelseledamot: 155 357 optioner
Jessica Magnusson, Regulatory Affairs/Quality management: 20 714 optioner
Optionerna är omräknade mot bakgrund av företrädesemissionen.

Principer för Delårsrapportens upprättande
Räkenskaperna i Corlines delårsrapport har upprättats enligt samma principer som den senaste
årsredovisningen, det vill säga i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och
koncernredovisning (K3).

Granskning av revisor
Delårsrapporten har inte granskats av Corlines revisor.

Certified Adviser
Sedermera Fondkommission är Corlines Certified Adviser.

Kommande finansiella rapporter
 Delårsrapport 3 2016-11-17
 Bokslutskommuniké 2017-02-25

Personal
Medelantalet anställda i Corline uppgick för perioden januari till juni 2016 till 7 (7) personer, varav 5 (3) är
kvinnor.

Avlämnande av delårsrapport
Uppsala, den 23 augusti 2016

Adam Dahlberg Lars Sunnanväder
Styrelseordförande Styrelseledamot

Kerstin Valinder Strinnholm Gunilla Ekström
Styrelseledamot Styrelseledamot

För ytterligare information, vänligen kontakta
Henrik Nittmar
VD, Corline Biomedical AB
Telefon: 018-71 30 90
E-post: henrik.nittmar@corline.se

Denna information är sådan information som Corline Biomedical AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2016-08-23 kl. 08:45 CET.
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Finansiell information
Corline är moderbolag i en koncern som även omfattar det helägda dotterbolaget Corline Pharma AB.
Koncernförhållande uppstod den 21 maj 2015 vilket medför att jämförande siffror inte är applicerbara.

Intäkter och resultat
Försäljningsintäkterna under andra kvartalet uppgick till 367 KSEK (543) och för första halvåret 2016 till 583 KSEK
(656).

Resultatet under andra kvartalet 2016 uppgick till -575 KSEK (-14 37) och för första halvåret 2016 till -2 410 KSEK
(-2 549). Rörelsens kostnader under andra kvartalet uppgick till -3 389 KSEK (-2 628) och för första halvåret 2016
till -7 279 KSEK (-4 354). Eftersom utvecklingsarbetet gått in i en intensivare fas har bolaget valt att aktivera
större andel av rörelsens kostnader än tidigare vilket innebär bättre rörelseresultat för andra kvartalet 2016  och
för första halvåret 2016. Aktiverat arbete för egen räkning under andra kvartalet 2016 uppgick till 2 419 KSEK
(650) och för första halvåret 2016 till 4 310 KSEK (1 155).

Finansiell ställning
Vid kvartalets utgång uppgick koncernens eget kapital till 41 584 KSEK (24 547) och soliditet uppgick till 90,4 %
(89,6).

Kassaflöde och investeringar
Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändring av rörelsekapital för andra kvartalet 2016
uppgick till -735 KSEK (-2 351) och för första halvåret 2016 till – 2 450 KSEK (-2 351). Kassaflödet från
investeringsverksamheten för andra kvartalet 2016 uppgick till -2 339 KSEK (-1 038) och för första halvåret 2016
till -4 128 KSEK (-1 632). Kassaflödet från finansieringsverksamheten för andra kvartalet 2016 uppgick till 22 744
KSEK (11 061) och för första halvåret 2016 till 22 744 KSEK (12 298).

Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 21 033 KSEK (9 960).

Investeringarna under andra kvartalet 2016 uppgick till 2 339 KSEK (1 038) och för första halvåret 2016 till 4 128
KSEK (1 632) vilket omfattar investeringar i utvecklingsprojekten för Cytoparin™ och Renaparin®, där största del
utgörs av aktiverade lönekostnader för personal som direkt arbetar med projekten och en mindre del är patent-,
konsult- och materialkostnader.



Koncernens resultaträkning
KESK Kv 2 Kv 2 Jan-jun Jan-jun Helår

2016 2015 2016 2015 2015

RÖRELSENS INTÄKTER M.M.
Nettoomsättning 367 543 583 656 1 037
Övriga rörelseintäkter 2 1 4 1 8
Aktiverat arbete för egen räkning 2 419 650 4 310 1 155 2 463
SUMMA INTÄKTER 2 788 1 194 4 897 1 812 3 508

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror mm -247 -45 -374 -145 -299
Övriga externa kostnader -1 783 -680 -3 552 -1 330 -2 537
Personalkostnader -1 357 -1 883 -3 349 -2 856 -6 308
Avskrivningar -1 -17 -1 -17 -28
Övriga rörelsekostnader -1 -3 -3 -6 -12
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -3 389 -2 628 -7 279 -4 354 -9 184

RÖRELSERESULTAT -601 -1 434 -2 382 -2 542 -5 676

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR
Ränteintäkter och liknande resultatposter 1
Räntekostnader och liknande resultatposter 26 -3 -28 -7 -170
SUMMA FINANSIELLA POSTER 26 -3 -28 -7 -169

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -575 -1 437 -2 410 -2 549 -5 845

PERIODENS RESULTAT -575 -1 437 -2 410 -2 549 -5 845

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st * 12 035 518 8 621 174 10 796 568 7 588 582 8 573 100
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st * 12 035 518 8 621 174 10 796 568 7 588 582 8 573 100
Periodens resultat per aktie före utspädning, kr -0,05 -0,17 -0,22 -0,34 -0,69
Periodens resultat per aktie efter utspädning, kr -0,05 -0,17 -0,22 -0,34 -0,69

* Under 2015 har Aktieuppdelning (2:1) skett, jämförande siffror är omräknade för detta.
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Koncernens balansräkning
KSEK

N
o

2016-06-30 2015-06-30 2015-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar                      23 556                 16 216                 19 428
Materiella anläggningstillgångar 2 14 3
Finansiella anläggningstillgångar 1
Summa anläggningstillgångar                      23 559                 16 230                 19 431

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Kundfordringar 111 145 44
Övriga fordringar 1 016 646 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 285 412 241
Kassa och bank                      21 033                   9 960                   4 868
Summa omsättningstillgångar 22 445 11 163 5 564

SUMMA TILLGÅNGAR                      46 004                 27 393                 24 995

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL                      41 584                 24 547                 21 250

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 986 435 1 601
Övriga skulder 1 266 1 382 1 017
Upplupna kostnader 1 168 1 029 1 127

4 420 2 846 3 745

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER                      46 004                 27 393                 24 995
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Koncernens förändring av eget kapital
KSEK

Aktiekapital
Övrigt tillskjutet

kapital
Balanserat

resultat
Summa eget

kapital

Ingående balans per 1 januari 2015                     804                27 483 -22 802              5 485
Kvittningsemission                     176                10 374            10 550
Nyemission                     215                11 825            12 040
Emissionskostnader -1 194 -1 194
Teckningsoptioner                      215                  215
Periodens resultat -2 549 -2 549
Utgående balans per 30 juni 2015                 1 195                48 703 -25 351            24 547

Ingående balans per 1 januari 2016                 1 195                48 702 -28 647            21 250
Nyemission                     398                25 089            25 487
Emissionskostnader -2 743 -2 743
Periodens resultat -2 410 -2 410
Utgående balans per 30 juni 2016                 1 593                71 048 -31 057            41 584

Koncernens kassaflödesanalys
KSEK Kv 2 Kv 2 Jan-jun Jan-jun Helår

2016 2015 2016 2015 2015

Den löpande verksamheten
Resultat före finansiella poster -601 -1 434 -2 382 -2 542 -5 676
Justeringar för avskrivningar                      1                       17                          1                        17                    28

Erhållen ränta                     -                        -                         -                         -                      1
Erlagd ränta 26 -3 -28 -7 -170
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital

-574 -1 420 -2 409 -2 532 -5 817

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
Förändringar av kortfristiga fordringar -292 17 -716 -690 -183
Förändringar av leverantörsskulder -306 -71 385 296 1 462
Förändring av kortfristiga skulder 437 429 290 575 307
Kassaflöde från den löpande verksamheten -735 -1 045 -2 450 -2 351 -4 231

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -2 339 -1 038 -4 127 -1 632 -4 844
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -1
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 339 -1 038 -4 128 -1 632 -4 844

Finansieringsverksamheten
Nyemission            22 744               11 061                22 744                11 061            11 061
Amortering lån/Upptagna lån 1 237 1 237
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 22 744 11 061 22 744 12 298 12 298

Periodens förändring i likvida medel 19 670 8 978 16 166 8 315 3 223
Likvida medel vid periodens början 1 364 982 4 868 1 645 1 645
Likvida medel vid periodens slut 21 034 9 960 21 034 9 960 4 868
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Moderbolagets resultaträkning
KSEK Kv 2 Kv 2 Jan-jun Jan-jun Helår

2016 2015 2016 2015 2015

RÖRELSENS INTÄKTER M.M.
Nettoomsättning 368 543 583 655 1 037
Övriga rörelseintäkter 2 1 4 1 8
Aktiverat arbete för egen räkning 2 406 650 4 225 1 155 2 463
SUMMA INTÄKTER 2 776 1 194 4 812 1 811 3 508

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror mm -247 -45 -374 -145 -299
Övriga externa kostnader -1 761 -680 -3 450 -1 330 -2 501
Personalkostnader -1 357 -1 883 -3 349 -2 856 -6 308
Avskrivningar -1 -17 -1 -17 -28
Övriga rörelsekostnader -1 -3 -3 -5 -12
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -3 367 -2 628 -7 177 -4 353 -9 148

RÖRELSERESULTAT -591 -1 434 -2 365 -2 542 -5 640

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR
Ränteintäkter och liknande resultatposter 1
Räntekostnader och liknande resultatposter 26 -3 -28 -7 -170
SUMMA FINANSIELLA POSTER 26 -3 -28 -7 -169

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -565 -1 437 -2 393 -2 549 -5 809

BOKSLUTSDISPOSITIONER
Lämnade koncernbidrag -36

PERIODENS RESULTAT -565 -1 437 -2 393 -2 549 -5 845
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Moderbolagets balansräkning
KSEK 2016-06-30 2015-06-30 2015-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar                23 266                16 176                19 224
Materiella anläggningstillgångar                          2 14                          3
Finansiella anläggningstillgångar 51 50 50
Summa anläggningstillgångar                23 319                16 240                19 277

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Kundfordringar 111 145 44
Fordringar hos koncernföretag 316 176
Övriga fordringar 1 011 646 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 285 412 241
Kassa och bank                20 987                  9 910                  4 818
Summa omsättningstillgångar 22 710 11 113 5 690

SUMMA TILLGÅNGAR                46 029                27 353                24 967

EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL                41 601                24 547                21 250

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 986 434 1 601
Övriga skulder 1 302 1 383 1 017
Upplupna kostnader 1 140 1 029 1 099

4 428 2 846 3 717

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER                46 029                27 393                24 967

Ställda säkerheter 900 000 900 000 900 000
Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga
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Moderbolagets förändring av eget kapital
SEK Aktiekapital Reservfond Utvecklingsfond Överkursfond

Balanserat
resultat

Summa eget
kapital

Ingående balans per 1 januari 2015                  804               6 603             20 880 -22 802               5 485
Kvittningsemission                  176             10 374             10 550
Nyemission                  215             11 825             12 040
Emissionskostnader -1 194 -1 194
Teckningsoptioner                  215                  215
Periodens resultat -2 549 -2 549
Utgående balans per 30 juni 2015               1 195               6 603             42 100 -25 351             24 547

Ingående balans per 1 januari 2016               1 195               6 603             42 099 -28 647             21 250
Kvittningsemission                      -
Nyemission                  398             25 089             25 487
Emissionskostnader -2 743 -2 743
Omföring utvecklingsfond                  4 042 -4 042                      -
Periodens resultat -2 393 -2 393
Utgående balans per 30 juni 2016               1 593               6 603                  4 042             64 445 -35 082             41 601

Moderbolagets kassaflödesanalys
KSEK Kv 2 Kv 2 Jan-jun Jan-jun Helår

2016 2015 2016 2015 2015

Den löpande verksamheten
Resultat före finansiella poster -591 -1 434 -2 365 -2 542 -5 640

Justeringar för avskrivningar                       1                        17                       1                  17                    28

Erhållen ränta                      -                         -                      -                    -                       1
Erlagd ränta 26 -3 -28 -7 -170

Bokslutsdispositioner -36
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital

-564 -1 420 -2 392 -2 532 -5 817

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
Förändringar av kortfristiga fordringar -320 -23 -851 -730 -359
Förändringar av leverantörsskulder -297 -71 385 296 1 462
Förändring av kortfristiga skulder 437 429 326 575 279
Kassaflöde från den löpande verksamheten -744 -1 085 -2 532 -2 391 -4 435

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -2 326 -998 -4 042 -1 592 -4 640
Förvärv av materiella anläggningstillgångar
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -1 -50 -1 -50 -50
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 327 -1 048 -4 043 -1 642 -4 690

Finansieringsverksamheten
Nyemission             22 744                11 061             22 744          11 061             11 061
Amortering lån/Upptagna lån 1 237 1 237
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 22 744 11 061 22 744 12 298 12 298

Årets förändring i likvida medel 19 673 8 928 16 169 8 265 3 173
Likvida medel vid årets början 1 314 982 4 818 1 645 1 645
Likvida medel vid årets slut 20 987 9 910 20 987 9 910 4 818
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